



«SKOLE- OG REKRUTTERINGSPROSJEKTET»

MÅNEDSINFO AUGUST 2024

Rapportering

Kart som har fått tilskudd gjennom prosjektet i 2024 kan rapporteres [HER](#). Utbetaling av tildelte midler skjer i september for kart som rapporteres innen 23. august. Årets siste rapporteringsfrist er i november.

Du vil finne nyttig informasjon underveis i rapporteringen, men vi anbefaler at følgende blir gjort først:

- Finn din klubb i [tildelingsoversikten](#).
- Les «[Kriterier for utbetaling skole- og rekrutteringsprosjektet 2024](#)»
- Opprett bruker og klubb (dersom det ikke har blitt gjort tidligere) og legg til kartene på [www.skoleorientering.no](#). Hvordan det gjøres leser du [HER](#).
- Bli kjent med materialet «[o-skole-sekken](#)», og «[Rekrutteringsbanner 1-2-3](#)». Det er gratis og kan bestilles til klubben og de skolene som får kart gjennom prosjektet. (Klubber og skoler som allerede har fått materialet kan ikke få enda et sett.) Dette gjøres i forbindelse med rapportering. Etter at rapportering er godkjent mottar klubben bestillingskoder som kan benyttes i Idrettsbutikken. Vi oppfordrer klubber til å overlevere materialet på en god måte slik at vi er sikre på at det tas i bruk. *Det er fortsatt tomt for «Faste postmarkeringer» på lageret.*

Materiell «kjeglepakke for orienteringsleker» tilpasset flere av aktivitetene i «O-skole-sekken» kan kjøpes i Idrettsbutikken, les mer [HER](#).

Rapportering – tildeling fra 2023

Rapportering av kart som fikk videreført tilskudd fra i fjor kan gjøres [HER](#).

Kurs for skole, aktivetskurs for klubb

Ta kontakt dersom dere ønsker kurs for skole eller aktivetskurs for klubb. Les mer om kurstilbudet her:

[Kurs for skole](#)

[Aktivetskurs for klubb](#)

Om prosjektet på orientering.no

Info om prosjektet finnes nå [HER](#).

Nytt digitalt introduksjonskurs

Kurset gir en grundig innføring i bruk av kart og kompass. Test det [HER](#).



Grønne turer egnet for bruk i skoletiden

Utbetaling av tilskudd til grønne turer egnet for bruk i skoletiden skjer inne utgangen av november. Disse turene må være tilgjengelige i Tur-o-appen senest 15. september og ellers tilfredsstillte kriteriene som finner [HER](#). Ingen rapportering kreves, men turer som har fått tilsagn om tilskudd må ikke slettes før 1. november.

Orienteringsinstruktører på Friluftsskolen

Ca. 10 unge o-løpere har i løpet av skoleferien bidratt som instruktører på over 20 Friluftsskoler. Takket være disse har flere hundre barn fått prøve artige aktiviteter og opplevd orienteringsglede under sommerens Friluftsskoler i regi av DNT/FL.

Søke midler?

[Denne oversikten](#) viser en del av mulighetene som finnes. Vårt eget skole- og rekrutteringsprosjekt har ny søknadsrunde like over nyttår.

WOW – Verdens Orienteringsuke

Vi gratulerer følgende klubber som vant uttrekkspremier i forbindelse med WOW:

Oppsal Orientering, Gavekort fra Emit

Harstad o-lag, «Trygg i naturen» arbeidshefter

Lardal o-lag, O-skolesekken

Askøy o-lag, Rekrutteringsbanner 1-2-3



Innspill-Spørsmål-Kontakt

HenningBratland.Carlsen@orientering.no tlf. 452 93 210